
２０２４年７月２６日  

お客さま各位  

株式会社武蔵野銀行  

 

カーディフ生命保険株式会社との代理店委託契約解約のお知らせ 

 

平素より武蔵野銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

 

武蔵野銀行では、保険窓口販売業務において、カーディフ生命保険株式会社（以下、カ

ーディフ生命）と代理店委託契約を締結しておりましたが、２０２４年８月３０日 （金）

に代理店委託契約を解約することとなりましたので、お知らせします。  

 

カーディフ生命と当行との代理店委託契約は終了致しますが、武蔵野銀行にてお客さま

がお手続きいただきましたカーディフ生命の保険契約への影響はございませんので、安

心してご契約を継続いただけます。 

 

カーディフ生命との提携終了後も、武蔵野銀行では窓販生命保険業務を継続させていた

だくとともに、提携を継続しております生命保険会社の保険契約に関するご照会やご相

談等も受け付けさせていただきますので、変わらぬご厚誼を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 

 

 

【カーディフ生命保険株式会社の概要】  

名 称  ：カーディフ生命保険株式会社  

所在地 ：東京都渋谷区桜丘町 20-1 渋谷インフォスタワー 

代表者 ：代表取締役社長 中村 望 

 

【カーディフ生命のご契約につきましてのお問い合わせ先】 

カーディフ生命 カスタマーサービスセンター 

０１２０－８２０－２７５ 

＜受付時間＞９：００～１８：００（祝日･年末年始を除く月曜日～金曜日） 

以 上 


